
 

UKE  22 2. TRINN FLEKKERØY SKOLE Våre barn forandrer 
verden 

 BESKJEDER BURSDAGER 

 

●​ Onsdag 18.juni blir det felles innsamling til Rajshahiaksjonen her på skolen. 
Dette vil foregå på ettermiddagstid. Hvert av trinnene bidrar med noe 
aktiviteter/salg av diverse for å samle inn penger. Vi på 2. trinn skal selge 
opptenningskongler. For å få laget dem, trenger vi stearin. Har dere rester 
av stearinlys stumper hjemme, send det gjerne med elevene på skolen. 

 

HIPP HURRA 
FOR 
 
Jakob 29.05 

     

LÆRINGSMÅL Norsk Matematikk Ukas spørsmål Regle                                              

 

Lesetrening og 
høytlesning 
 

Jeg jobber godt med mattemaraton.  
 

Klarer vi å tenke gjennom 
hvilket kroppspråk vi har? 
Hva kan skje dersom vi velger 
riktig/feil kroppspråk? 

You look happy 
 and excited. 

Where are you going? 
On holiday! 

     

LEKSER Til tirsdag Til onsdag Til torsdag Til fredag 

 

Norsk: Les 10 min i 
egen bok, 
eller les Tekst 2 
tre ganger i ett minutt. 

Norsk: Les 10 min i egen bok, 
eller les Tekst 3  
tre ganger i ett minutt. 

 
Engelsk: 
Les arket i mappa  
“Little Red Riding Hood” eller 
EXTRA. 

Fri 
 
 
 

Fri 
 

 



 

Timeplan Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

Før lunsj Leketime 
Magisk samling + frukt  
 
 

Leketime 
Magisk samling + frukt  
 
Norsk / Matte 

Leketime 
Magisk samling + frukt  
 
Norsk / Matte  

Kr. himmelfart FRI 

Etter lunsj Tur 
 
 
 
 
Samling 
SLUTT 13.30 

Utelek 
 
Naturfag / Engelsk 
 
 
Samling 
SLUTT 13.30 

Utelek 
 
Musikk  
 
Samling 
SLUTT 13.00 

  

2.trinn: Epost voksne 2.trinn: Skolen: 

 
 
Telefon arbeidsrom 2. trinn: ​ ​
482 52 167 
 

Birger.Bjornstad@kristiansand.kommune.no 
Eva.Dollis.Vik@kristiansand.kommune.no 
Eline.Jorgensen@kristiansand.kommune.no 
Hanne.Thoresen@kristiansand.kommune.no 
Kjetil.Domaas.Pedersen@kristiansand.kommune.no 
Bjorn.Rune.Malmin@kristiansand.kommune.no 
Bjarne.Ormestad@kristiansand.kommune.no 

Flekkerøy skole  
Sildenestangen 50  
4625 Flekkerøy 
Telefon administrasjon:​ ​ ​
482 52 946 
flekkeroy.skole@kristiansand.kommune.no 
www.minskole.no/flekkeroy 

 

Tema NaSa: Tema Norsk: Tema Matematikk: Tema Engelsk: Tema KRLE: 

Vennskap Lesetrening og høytlesning Mattemaraton Fairytales Hva er Islam? 
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